
.

j—

URADNE OBJAVE
OB&N
RLIRSKA BtSTR!CA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA: 
IN SEŽANA

Koper, 10. maja 1969 Št. 9

v s
Občina Ilirska Bistrica
— SKLEP o izvolitvi predsednika skupščine občine Ilirska 

Bistrica
— SKLEP o izvolitvi namestnika predsednika skupščine ob

čine Ilirska Bistrica
— SKLEP o izvolitvi predsednika občinskega zbora skupščine 

občine Ilirska Bistrica
— SKLEP o izvolitvi predsednika zbora delovnih skupnosti 

skupščine občine Ilirska Bistrica
Občinska volilna komisija Ilirska Bistrica
— POROČILO o izidu volitev odbornika v zbor delovnih skup

nosti skupščine občine Ilirska Bistrica dne 25. aprila 1969

Občina Izolt
Občinska volilna komisija Izola
— POROČILO o izidu volitev odbornikov občinskega zbora
— POROČILO o izidu volitev odbornikov delovnih skupnosti

Občina Koper
— SKLEP o izvolitvi predsednika skupščine občine Koper
— SKLEP o izvolitvi podpredsednika skupščine občine Koper 

za področje gospodarstva
— SKLEP o izvolitvi podpredsednika skupščine občine Koper 

za področje družbenih služb
— SKLEP o izvolitvi predsednika občinskega zbora skupšči

ne občine Koper
— SKLEP o izvolitvi predsednika zbora delovnih skupnosti 

skupščine občine Koper

E B ! N A

Občina Piran
— SKLEP o izvolitvi predsednika občinske skupščine 
— SKLEP o izvolitvi podpredsednikov občinske skupščine 
— SKLEP o izvolitvi predsednika občinskega zbora 
— SKLEP o izvolitvi predsednika zbora delovnih skupnosti 
Občinska volilna komisija Piran
— POROČILO o rezultatih volitev v občinski zbor skupščine 

občine Piran dne 13. aprila 1969 
— POROČILO o rezultatih volitev v zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Piran dne 9. aprila 1969
Občina Postojna
— SKLEP o izvolitvi predsednika skupščine občine Postojna 
— SKLEP o izvolitvi podpredsednika skupščine občine Po

stojna
Občinska volilna komisija Postojna
— POROČILO o izidu volitev v občinski zbor skupščine ob

čine Postojna
— POROČILO o izidu volitev v zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Postojna
Občina Sežana
— SKLEP o izvolitvi predsednika skupščine občine Sežana 
— SKLEP o izvolitvi podpredsednika skupščine občine Sežana 
— SKLEP o podelitvi domicila I. tankovski brigadi NOVJ 
— POPRAVEK pregleda dohodkov in razporeda dohodkov 

proračuna občine Sežana za leto 1969 
*— POPRAVEK odloka o upravnih taksah 
— POPRAVEK odloka o sodnih taksah

OBčtNA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 87. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica (Uradni glasnik, št. 16/64) 
in 78. člena poslovnika skupščine ob
čine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 23. aprila 
1969 sprejela

O IZVOLITVI PREDSEDNIKA SKUPŠČI
NE OBČINE ILIRSKA BISTRICA

Za predsednika skupščine občine Ilirska 
Bistrica se izvoli

Vitomir DEKLEVA,
Ilirska Bistrica, Rozmanova 6.

Št.: 010-18/69-3/2
Ilirska Bistrica, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik 
Anton Mahne, 1. r.

Na podlagi 66. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica (Uradni glasnik, št. 16 64) 
in 73. člena poslovnika skupščine občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 23. aprila 1969 
sprejela

.j SKLEP
O IZVOLITVI NAMESTNIKA PREDSED- 

, NIKA SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA 
* BISTRICA

Za namestnika predsednika skupščine 
občine Ilirska Bistrica se izvoli 

Stane LOGAR,
Ilirska Bistrica, Prešernova 24.

Št.: 010-18/69-3/2 
Ilirska Bistrica, 23. aprila 1969 

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

Na podlagi 69. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica (Uradni glasnik, št. 16/64) 
in 73. člena poslovnika skupščine občine 
Ilirska Bistrica je občinski zbor skupščine 
občine Ilirska Bistrica na seji dne 23. apri
la 1969 sprejel

SKLEP
O IZVOLITVI PREDSEDNIKA OBČIN
SKEGA ZBORA SKUPŠČINE OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA

Za predsednika občinskega zbora skup
ščine občine Ilirska Bistrica se izvoli 

Zorko ŠAJN,
Ilirska Bistrica, Prešernova 10.

St.: 010-18/69-3/2
Ilirska Bistrica, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik 
Velimir Žnidaršič, 1. r.

Na podlagi 69. člena statuta občine 
Ilirska Bistrica (Uradni glasnik, št. 16/64)

in 73. člena poslovnika skupščine občine 
Ilirska Bistrica je zbor delovnih skupnosti 
skupščine občine Ilirska Bistrica na seji 
dne 23. aprila 1969 sprejel

O IZVOLITVI PREDSEDNIKA ZBORA 
DELOVNIH SKUPNOSTI SKUPŠČINE 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

Za predsednika zbora delovnih skupno
sti skupščine občine Ilirska Bistrica se iz
voli

Aleksander BROZINA,
Jelšane 5. ;

St.: 010-18/69-3/2 " !
Ilirska Bistrica, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik ^ 
Anton Mahne, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
ILIRSKA BISTRICA

POROČILO
O IZIDU PONOVNIH VOLITEV ODBOR
NIKA V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 
SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA 

Z DNE 25. APRILA 1969

Zbor delovnih skupnosti 
Skupina prosvete in kulture

V volilni enoti št. 19 je glasovalo 
57 vqlijcev.

Kandidirala sta dva kandidata:



62 St. 9 — 10. maja 1969^URADNE OBJAVE^

1. Branka HVALA, Ilirska Bistrica, Stri
tarjeva 20, ki je dobila 26 glasov;

2. Marjan BLOKAR, Pregarje št. 12, ki 
je dobil 29 glasov.

Neveljavni sta bili dve glasovnici. 
Izvoljen je bil Marjan BLOKAH.
V Ilirski Bistrici, dne 25. aprila 1969. 
Številka: 013-2/69-3/1.

Tajnik:
Radoslav Škrlj, I. r.

Predsednik:
Aleksander Ternovcc, I.r.

Član:
Janko Sabec, 1. r.

OBČtNA KOPER

Na podlagi 135. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na ski$!& 
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. aprila 1969 sprejela

O IZVOLITVI PREDSEDNIKA SKUPŠČI
NE OBČINE KOPER

1.
Za predsednika skupščine občine Koper 

se izvoli Miro KOCJAN iz Kopra, Nabrežje 
P. Lumumbe 4.

2.
Ta sklep velja takoj.
St.: 021-16/69 
Koper, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik 
dr. Stanko Kovačič, 1. i.

Na podlagi 145. člena statuta obč^ 
Koper je skupščina občine Koper na skuS? 
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. aprila 1969 sprejela

O IZVOLITVI PODPREDSEDNIKA SKUP? 
SCINE OBČINE KOPER ZA PODROČJE 

GOSPODARSTVA

1.
Za podpredsednika skupščine občine 

Koper za področje gospodarstva se Izvoli 
Mitja LOGAR, diplomirani ekonomist, Iz 
Izole, Drevored 1. maja 6.

2.
Ta sklep velja takoj.
St.: 020-18/69 
Koper, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik 
dr. Stanko Kovačič, 1. f.

Na podlagi 145. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na skup
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. aprila 1969 sprejela

O IZVOLITVI P(X)PREDSEDNIKA SKUP
ŠČINE OBČINE KOPER ZA PODROČJE 

DRUŽBENIH SLUŽB

1.
Za podpredsednika skupščine občine 

Koper za področje družbenih služb se iz
voli Bojan FURLAN iz Kopra, Rozma
nova 30.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št.: 020-17/69 
Koper, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik
dr. Stanko Kovačič, 1. r.

OBČtNA tZOLA

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA ZA VOLITVE ODBORNIKOV 
OBČINSKE SKUPŠČINE V IZOH

POROČILO
O IZIDU VOLITEV ODBORNIKOV OBČINSKEGA ZBORA

Po pregledu volilnih spisov in preštetju glasov je komisija ugotovila, da je bil 
izid volitev odbornikov občinskega zbora na dan 13. aprila 1969 tale:

K)'
Število Glasovalo število

Vplilna vpisanih Kandidati za kandi nevelja^
enota volivcev data glasovnic

2 3 4 5
1 337 Marija Bolje 142 12

Malči Dolenc 87
Anica Opeka 41

2 410 Filip Mlinar 129 5
ing. Vladimir Pižent 234

3 449 Franc Brankovič 106 10
Franc Karo 187
Vlado Radojevič 96

4 536 Franc Kranjc (ml.) 451 29
5 386 Ivan Bizjak 127 14

Jože Dekleva 203
6 388 Jožica Kolenc 113 18

Anka Macarol 78
Milena Zajc 114

7 391 Sergij Pirjevec 219 22
Armid Tul 123

8 306 Ivan Brečko 168 10
Silvano Sau 82

9 326 Slavko Černelič 138 21
Teodor čok 123

10 377 Boris Debeljak 152 22
Slavko Demšar 161

H 388 Sonja Alessio 139 19
Giuseppe Debemardi 183

12 332 Just Ivanovič 132 10
Angel Pucer 156

13 345 Marta Ambrožič 112 15
Danica Blažina 149
Justa Dujc 42

14 183 Ernest šav 79 7
Bruno Klančič 90

15 378 Elka Lindič-Zega 145 $
Anica Makovec 196

16 344 Jernej Humar 278 H
17 259 Lino Ivančič 65 10

Bruno Stipančič 129
Živko VujmiloviČ 42

18 343 Alojz Kraševec 73 6
Ivan Miško 103
Jože Tuljak 83

19 142 Peter Bernardi 18 11
Ernest Babič 58
Nevjo Kleva 52

20 348 Marčel Medoš 295 40

Na podlagi 12. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih skupščin so b! 
izvoljeni v občinski zbor skupščine občine Izola tiie odborniki:

v volilni enoti 1:
v volilni enoti 2:
v volilni enoti 3:
v volilni enoti 4:
v volilni enoti 5:
v volilni enoti 6:
v volilni enoti 7:
v volilni enoti 8:
v volilni enoti 9:
v volilni enoti 10:
v volilni enoti 11:
v volilni enoti 12:
v volilni enoti 13:
v volilni enoti 14:
v volilni enoti 15:
v volilni enoti 16:
v volilni enoti 17:
v volilni enoti 18:
v volilni enoti 19:
v volilni enoti 20:

MARIJA BOLJE, Izola, Tomažičeva 15, 
ing. VLADIMIR PIŽENT, Drevored 1. maja 8, 
FRANC KARO, Izola, Oktobrske revolucije 28, 
FRANC KRANJC (ml.), Izola, Kajuhova 14,
JOŽE DEKLEVA, Izola, Cankarjev drevored 10, 
MILENA ZAJC, Izola, Ljubljanska 3,
SERGIJ PIRJEVEC, Izola, Cortanova 16,
IVAN BRAČKO, Izola, Kidričevo nabrežje 10, 
SLAVKO ČERNELIČ, Izola, Kidričevo nabrežje 6, 
SLAVKO DEMŠAR, Izola, Župančičeva 4, 
GIUSEPPE DEBERNARDI, Izola, Svobode 14, 
ANGEL PUCER, Izola, Trg JLA št. 10,
DANICA BLAŽ!NA, Izola, Kopališka 10,
BRUNO KLANČIČ, Izola, Kajuhova 3,
ANICA MAKOVEC, Izola, Borisa Kraigherja 11, 
JERNEJ HUMAR, Izola, Prešernova 2,
BRUNO STIPANČIČ, Izola, Prekomorskih brigad 1# 
IVAN MIŠKO, Jagodje 25, Izola,
ERNEST BABIČ, Izola, Malija 49,
MARČEL MEDOŠ, Izola, Dvori 122.

i
3
1
t

3
t
t

''3

št.: 013-1/69 
Izola, 13. aprila 1969

- 1
h

Tajnik
Stanko Vatovec, L r.

član
Milan Babič, 1. r.

Predsednik . *
Cvetko Špindler, 1. ** ^



^ 10. maja 1969 aaxHKt t^RAENH OBJAVA

POROČILO
0 IZIDU VOLITEV ODBORNIKOV ZBORA DELOVNIH SKUPNOSTI 

r%'*%tMmikov zbora delovnih skupno^i^a^dahTapdia^M tMe^^ ^

63

jad voliti

Volilpa
enota
j
j
2
3

!3

14

15

števiio
vpisanih
voiivcev

2
315
201

195

148
259

121

278

227

244

413

217

302

290

275

77

r,'
74

112

164

85

66

Kandidati

Štefan Domadenik 
Anton Nabernik 
Martin Požar 
Stojan Abram 
Slavko Plahuta 
Leon Bučar 
Viktor Erjavec 
Franjo Mihna 
Stane Rop 
Vladimira Zorenč 
Silva Kos 
Martin Kokalj 
Marčelo Purger 
Boris Grebenc 
ing. Evgen Ferluga 
ing. Ivan Baričič 
Marija Kenda 
Cirila Kocjančič 
Kristina Jakomin 
Ivo Hajšek 
Aldo Hrvatin 
Marko Kren 
Roman MekiŠ 
Silvio Nadišič 
ing. Jovo Subotič 
Diego Kučera 
Pepca Skok 
Aleksander Ujčič 
Luciana Zadnik 
Vlado Komac 
Jolanda Pankracij 
Ivanka Rener 
Franc čuk 
Milan Vesel - 
Jože Munda 
Vojteh Benulič 
Anemaria Gondola 
Gianfranco Silian 
dr. Janez Roš 
Brigita Slapšek 
Vekoslav Kastelic 
Sabina Degrassi 
Karlo Pavlin 
Danilo Gustinčič 
Avgust Brezavšček

Glasovalo 
%a kandi

data
4

242
94 
86

110
73

135
47
69
72
52
58

150
75
54

149
154
42 

108 
215

95 
101
80
78 
26
65 
52
79 
76,
37 
83 
41 
98 
11
38 
25
66 
32 
67

103
14
18
37
43
39 
23

Št<?
nèVe.
glasov

1

45

10

13

18

Ma podlagi 12. člena zakona o volitvah "° ^
noljeni v zbor delovnih skupnosti skupščine občin

""s"
; : as S3 S! -

v votiini enoti 4: LEON BUCAR. Izola Kajuhova 2, 
v volilni enoti 5: STANE ROP, Izola, Pitton jeva 13, 
v volilni enoti 6: SILVA KOS. Izola, Brkmska 1&. Brezje 4, . .
v volilni enoti 7: MARTIN KOKALJ, Izola, ^ gorisa Kraigherja 8, 
v volilni enoti 8: ing. EVGEN FERLUGA, _Izola, Ui.ca^cor
v vohlni enoti 9: ing. IVAN BARICIC, Izola ^ revolucije 10, 
v volilni enoti 10: KRISTINA JAKOMIN. Izo a, t^t. ^ 
v volilni enoti 11: ALDO HRVMTN Izola Županctč^ ^ 
v volilni enoti 12: MARKO KREN Izola Cankarja are
v volilni enoti 13: PEPCA SKOK, Izola, 4
v volilni enoti 14: IVANKA RENER., zktovju H;
v volilni enoti 15: MILAN VESEL, Izola, Ob starem zraovj
v skupini prosvete in kulture:
v voliini enoti 16: VOJTEH BENIH^IC, Izoa, ra revolucije 21; 
v volilni enoti 17: GIANFRANCO SILIAN, Izola, um.
v skupini zdravstva in socialnega varstva. ,
Robini enoti 18: dr. JANEZ ROŠ Izoia, C^a o
v volilni enoti 19: KARLO PAVLIN, Izoia, Kajuhova društev:
v skupini delovnih ijudi državnih organov, 12. '
v volilni enoti 20: DANILO GUSTINČIČ, Izoia, B

Na podiagi 124. čiena statuta občine 
(oper je občinski zbor skupščine občine 
(oper na seji dne 23. aprila 1969 sprejel 
Mtslednji

SKLEP
1.

Za predsednika občinskega zbora skup- 
čine občine Koper se izvoli odbornik Ciril 
Čehovin, dipi, ekonomist, iz Kopra, Gor
anov trg 10. 2

Ta sklep velja takoj.
St.: 020-14/69
Koper, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik 
dr. Stanko Kovačič, 1. r.

Na podiagi 124. člena statuta občine 
Koper je zbor delovnih skupnosti skup
ščine občine Koper na seji dne 23. aprila 
1969 sprejel naslednji

SKLEP
1.

Za predsednika zbora delovnih skupno
sti skupščine občine Koper se izvoli od
bornik Ivo JELAČIN, dipl. inž. agr., iz 
Kopra, Rozmanova 32.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št.: 020-15/69 1
Koper, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik 
Črtomir Kolenc, 1. r.

OBč!NA P!RAN
Na podlagi 82. člena statuta občine Pi

ran je Skupščina občine Piran na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 23. aprila 1969 sprejela

O IZVOLITVI PMTDSEDNIKA OBČINSKE 
SKUPŠČINE

1.
Za predsednika skupščine občine Piran 

se izvoli Joianda KOS, Portorož, Postaja- 
liška pot 4.

2.
Ta sklep velja takoj.
St.: 021-14/69 
Piran, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik 
Jakob Draksler, 1. r.

Rt* , Tajnik 
Stanko Vatovec, i. r. Cian

Milan Babič, i. r.
Predsednik 

Cvetko Špindler, I. r.

Na podiagi 82. člena statuta občine Pi
ran je skupščina občine Piran na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 23. aprila 1969 sprejela

O IZVOLITVI PODPREDSEDNIKOV OB
ČINSKE SKUPŠČINE

1.
Za podpredsednika za gospodarstvo 

skupščine občine Piran se izvoli Maka 
MAUER, Lucija, blok I.

Za podpredsednika za družbene službe 
skupščine občine Piran se izvoli Andrej 
GRAHOR, sodnik, Piran, Cesta JLA 19.

Ta sklep veija takoj.
St.: 021-15/69 
Piran, 23. apriia 1969 
^------------- Predsedujoči

Jakob Draks



64 *URADNE OBJAVE* ^tr. 9 — 10. maja 1969

Na podlagi 82. člena statuta občine Pi
ran je občinski zbor skupščine občine Pi
ran na seji dne 23. aprila 1969 sprejel na
slednji

SKLEP

1.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA PIRAN 
P O R O C ! L O

OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE PIRAN O REZULTATIH VOLITEV V OBČINSKO 
SKUPŠČINO PIRAN V SMISLU 101. ČLENA ZAKONA O VOLITVAH ODBORNIKOV 

OBČINSKIH SKUPŠČIN, KI SO BILE DNE 9. APRILA 1969
ZBOR DELOVNIH SKUPNOST!

Za predsednika občinskega zbora skup
ščine občine Piran se izvoli GustavGUZEJ, 
politolog, Portorož, Koprska 5/a.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št.: 021-16/69 
Piran, 23. aprila 1969

- Predsedujoči odbornik
Jakob Draksler, 1. r.

Na podlagi 82. člena statuta občine Pi
ran je zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Piran na seji dne 23. aprila 1969 
sprejel naslednji

SKLEP

1.
Za predsednika zbora delovnih skupno

sti skupščine občine Piran se izvoli Plinio 
TOMASIN, Piran, Uliea svobode 5.

2.
Ta sklep velja takoj.
St.: 021-16/69
Piran, 23. aprila 1969

Predsedujoči odbornik 
Ciril Somrak, 1. r.

OBČ)NA POSTOJNA

Na podlagi 109. člena statuta občine Po
stojna je skupščina občine Postojna na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 23. aprila 1969 spre
jela

O IZVOLITVI PREDSEDNIKA 
SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA

Miran FAJDIGA, roj. 9. decembra 1931 
se izvoli za predsednika skupščine občine 
Postojna.

Ta sklep velja takoj.
Št. 020-1/69
Postojna, 23. aprila 1969

Podpredsednik
Turk Edo, I. r.

Na podlagi 109. člena statuta občine Po
stojna je skupščina občine Postojna na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 23. aprila 1969 spre
jela

SKLEP
O IZVOLITVI PODPREDSEDNIKA 
SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA

Edo TURK, roj. 23. oktobra 1922 se iz
voli za podpredsednika skupščine občine 
Postojna.

Ta sklep velja takoj.
St. 020-2/69
Postojna, 23. aprila 1969

Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

— SKUPINA GOSPODARSTVA:
1. V volilni enoti št. 1 sta kandidirala dva kandidata:

a) JUSTI JEVŠEVAR, Lucija 15, ki je dobila
b) ALBERT SUB AN, Parecag 117, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovic 11.
Izvoljen je bil kandidat ALBERT SUBAN.

1. V volilni enoti Št. 2 je kandidiralo šest kandidatov:
a) JOŽE ing. COKLIN, Parecag 113, ki je dobil
b) EDVARD DERCAR, Portorož-Lucija 80, ki je dobil
c) BOJAN JANČAR, Portorož, Koprska 2, ki je dobil 
č) CIRIL SOMRAK, Portorož, Seča 115, ki je dobil
d) MARIJA ing. TUL, Piran, Grudnova 8, ki je dobila
e) STANKO ing. ŽNIDARČIČ, Izoia, Dobrova 21, ki je dobil 
i) Neveljavnih glasovnic 8.
Izvoljena sta bila kandidata CIRIL SOMRAK in BOJAN JANČAR.

3. V volilni enoti št. 3 sta kandidirala dva kandidata:
a) IVAN JURKOVIČ, Piran, Tomšičeva 8, ki je dobil
b) NIKO VAREZlC, Piran, Trg bratstva 9, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 8.
Izvoljen je bil kandidat NIKO VARFŽlC

4. V volilni enoti št. 4 je kandidiralo pet kandidatov:
a) JOŽE HOČEVAR, Portorož, Seča 54 je dobil
b) FRANC KARDINAR, Portorož, Seča, je dobil
c) ALOJZ KNEZ. Strunjan, je dobil
č) BOGOMIL NEMEC, Strunjan 78, je dobil
d) ZDENKO ing. REBERNIK, Piran, Gregorčičeva ul., je dobil
e) Neveljavnih glasovnic 8.
Izvoljen je bil kandidat ALOJZ KNEZ.

5. V volilni enoti št. 5 je kandidiral en kandidat:
a) IGOR ing. TAUCAR, Piran, JLA 25, ki je dobil
b) Neveljavnih glasovnic 18.
Izvoljen je bil kandidat IGOR ing. TAUCAR.

6. V volilni enoti št. 6 je kandidiralo sedem kandidatov:
a) NADO DOBR1LA, Piran, Rozmanova 61, ki je dobil
b) STANE JENKO, Piran, Rozmanova 30, ki je doKI
c) JOŽE LENČEK, Piran, Razgled 7, ki je dobil
č) PETER JURKOVIČ, Piran, Rozmanova 61, ki je dobil
d) SLAVKO KOKOTEC, Piran, Bidovčeva 3, ki je dobil
e) ANTON OBLAK, Piran, Zupančičeva 12, ki je dobil
f) ALOJZ ŠUŠMELJ, Piran, Rozmanova 38, ki je dobi!
g) Neveljavnih glasovnic I.
Izvoljeni so bili kandidati NADO DOBRILA, STANC JENKO, JOŽE 
LENČEK, PETER JURKOVIČ.

7. V volilni enoti št. 7 so kandidirali trije kandidati:
a) JANEZ KRAŠEVEC, Piran, Rozmanova 32, ki je dobil
b) TOMAŽ PETERNEL, Lucija 32, ki je dobil
c) OTILIJA KOLENC, Piran, ki je dobila 
č) Neveljavnih glasovnic 4.
Izvoljen je bil kandidat JANEZ KRAŠEVEC.

8. V volilni enoti št. 8 so kandidirali trije kandidati:
a) MAKS CERNE, Portorož, Stara cesta 4, je dobil
b) REMIGIJ MAVRIC, Portorož, Ladjedel. reber 28, je dobil
c) VILJEM GREGORIČ, Portorož, Koprska c. 5, je dobil 
č) Neveljavnih glasovnic 1.
Izvoljen je bil kandidat MAKS CERNE.

9. V volilni enoti št. 9 je kandidiralo sedem kandidatov:
a) ROMAN POLJŠAK, Piran, Gortanova 27/a, je dobil
b) EMIL MIHALIČ, Lucija 2, je dobil
c) MITJA TRNOVEC, Portorož, Vesna, je dobil
č) ANTON DOMNIK, Piran, Prvomajski trg 4, je dobil
d) MARIJA VOSlNE, Piran, Kajuhova 4, je dobila
e) ANTON BUTINA. Lucija, Blok, je dobil
i) BORIS PLESNIČAR, Koper, Jenkova 1, je dobil 
g) Neveljavnih glasovnic 4.
Izvoljeni so biii kandidati ROMAN POLJŠAK. EMIL MHIALlC in 
ANTON BUTINA.

10.

11.

12

V volilni enoti št. 10 sta kandidirala dva kandidata:
a) DINO BELAC. Piran, Svobode 47, je dobil
b) PLINIO TOMASIN, Piran, Svobode 5, je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 12.
Izvoljen je bil kandidat PLINIO TOMASIN.
V volilni enoti št 11 je kandidiral en kandidat:
a) MARJAN MAVRIC. Portorož, Ladjedel reber 28, je dobil
b) Neveljavne glasovnice 4
Izvoljen je bil kandidat MARJAN MAVRIC.
v st. iz so Kanmd..<*n mje Kanamau:

LIPUŠČEK, Portorož, Ladjedel. reber 17, je dobila 
b? Portorož, Obala 15, je dobil
c) HINKO VINČAR. Piran, Goriška 2, je dobil

glasov
25
35

94
65

113
129
63
75

77
81

62
30
64
35
17

165

84

71
44
51
42

93
84
43

44
26
25

H

269
192
166
163
137
184
150

80
112

175
b

47
63
30



^URADNE OBJAVE^
$5

10. maja I960

Neveljavnih glasovnic 3.
Izvoljen je bil kandidat ROMAN FIKFAK.

SKUPXNA PROSVETE IN KULTURE
" , v volilni enoti št. 13 je kandidiralo šest kandidatov:

* a) ALENKA AŠKERC-MIKELN, Piran, Rakovčeva 2, je dobila 
b MARIA GRAZIA BENUSSI, Strunjan, je dobila 
c) DUŠAN ing. KRNEV, Portorož, Mirni kot 7, je dobil 
č) JOŽE SORTA, Lucija 43, je dobil 
^ DARKO OPARA; Koper, g. Levičnica 4, je dobil
e) MIRANDO BRŽAN, Piran, Rozmanova 31, je dobil
f) Neveljavnih glasovnic 7.
Izvoljeni so bili kandidati ALENKA AŠKERC-MIKELN, DUŠAN ing 
KRNEV in JOŽE SORTA.

^ SKUPINA ZDRAVSTVA IN SOCIALNEGA VARSTVA
1 v volilni enoti št. 14 sta kandidirala dva kandidata:

a) FRANC dr. ZAJC, Piran, Bolniška ul, je dobil
b) TOMAŽ dr. BLAŽON, Piran, Savudrijska 6, je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 4.
Izvoljen je bil kandidat FRANC dr. ZAJC.

„ SKUPINA DELOVNIH LJUDI V DRŽAVNIH ORGANIH, DRUŽBENH 
ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH
I. v volilni enoti št. 15 sta kandidirala dva kandidata:

a) CILKA HORVAT, Piran, Župančičeva 3, je dobila
b) ALENKA PALJK, Piran, JLA 27, je dobila
c) Neveljavnih glasovnic 2.
Izvoljen je bi! kandidat ALENKA PALJK.

Občinska volilna komisija v Piranu 
V Piranu, 14. aprila 1969.

glasov

248
203
296
299
154
126

82
36

59
67

Tajnik:
Avgust Spitnko, i r.

Član:
Vlado Kosmač, 1. r.

1 .edsednik:
Mirko Lokovšek, 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE PIRAN O REZULTATIH VOLITEV V OBČINSKI 
ZBOR OBČINSKE SKUPŠČINE PIRAN V SMISLU 101. ČLENA ZAKONA O VO
LITVAH ODBORNIKOV OBČINSKIH SKUPŠČIN. KI SO BILE DNE 13. APRILA 1969

OBČINSKI ZBOR
I.

3.

4.

5.

7.

3

V volilni enoti št. 1 sta bila dva kandidata:
a) STANKO STARIHA, Piran, Trinkova 5. je dobil
b) PETER NANUT, Piran. Gregorčičeva 33, je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 20.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat STANKO STARIHA.
V volilni enoti št. 2 so bili trije kandidati:
a) LJUBOMIR KOLER. Piran, Bonifacijeva 6, je dobil
b) VIKTOR ŽNIDARŠIČ, Piran, Prvomajski trg 2, je dobil
c) LUCIJAN CETIN, Piran, Mazinijeva 2. je dobil 
č) Neveljavnih glasovnic 19.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat VIKTOR ŽNIDARŠIČ.
V volilni enoti št. 3 sta bila dva kandidata:
a) JOŽE ŠTIBILJ, Piran, Gregorčičeva 66, je dobi! 
b! MIRKO GORJUP, Piran, JLA 31, je dobi! 
c) Neveljavnih glasovnic 11.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat JOŽE ŠTIBILJ.
V volilni enoti št. 4 so bili trije kandidati:
a) LJUBICA KOLER, Piran, Bonifacijeva 6, je dobila
b) JOŽICA MRŠNIK, Piran, Grajska 3, je dobila
c) NADA OCHINERI, Piran, Trubarjeva 35, je dobila 
č) Neveljavnih glasovnic 12.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat JOŽICA MRJNIK.
V volilni enoti št. 5 sta bila dva kandidata:
a) MAKS MAUER, Lucija, Blok 1, ki je dobil
b) HENRIK KUK, Piran, IX. Korpus 21, ki je dobi!
c) Neveljavnih glasovnic 18.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat MAKS MAUER.
V volilni enoti št. 6 sta bila dva kandidata:
a) MIRO MOHAR, Piran, JLA 39, ki je dobil
b) OLIVIJ BURDEVIČ, Piran, Rozmanova 47, je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 24.
Za odbornika je bii izvoljen kandidat MIRO MOHAR.
V volilni enoti št. 7 sta bila dva kandidata:
a) FKRUCCIO BARTOLE, Piran, Vojkova 1, ki je dobil
b) VITTORIO LUŠA, Piran, Bolniška 12, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 24.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat FERUCCIO BARI
V volilni enoti št. 8 sta bila dva kandidata:
a) MIRO DROŽINA, Piran, Gortanova 14, ki je dobil
b) RUDI BENKO, Piran, Meteottijeva 2, ki je dobil 
$ Neveljavnih glasovnic 18.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat RUDI BENKO.

189
120

135
150
44

143
123

125
151

94

164
82

180
113

211
127

170
176

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
POSTOJNA

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE V PO- 

2JZIDU VOLITEV ODBORNI
KOV V OBČINSKI ZBOR SKUPŠČINE 

OBČINE POSTOJNA

Občinska volilna komisija v Postojni 
po prcgicdu voliinih spisov in prcštetiu 
glasovnic

ugotavlja,
da je bi! izid volitev odbornikov v obČin- 
sk: zbor skupščine občine Postojna po po
sameznih volilnih enotah na dan 13. apriia 
1969 taie:

L V vohini enoti št. 1 je glasovalo 846 
volivcev. Kandidirali so trije kandidati in 
dobiii:

1) Marjan inž. Grii, Postojna, Tržaška 
39/B — 391 glasov,

2) Ljudmila Mislej, Postojna, Tržaška 
54 - 172 glasov,

3) Ivan škcrbec, Postojna, Tržaška 39 c
— 246 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Marjan 
Inž. Gril, ker je dobil največ glasov. Ne
veljavnih glasovnic je bilo 45.

2. V vohini enoti št. 2 je glasovalo 837 
volivcev. Kandidiral je samo kandidat Elo 
GarzarolH. Postojna, Titov trg 1, ki je dobil 
777 glasov Ker je dobil večino glasov vseh 
volivcev, je bil tudi izvoljen za odbornika. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 60.

1. V volilni enoti št. 3 je glasovalo 662 
volivcev. Kandidiral je samo kandidat Te
rezija Sotlar, Postojna, Kraigherjeva 3, ki 
je dobila 633 glasov. Ker je dobila večino 
glasov vseh volivcev, je bila tudi izvoljena 
za odbornika. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 36.

4. V volilni enoti št. 4 je glasovalo 532 
volivcev. Kandiral je samo kandidat Mi
ran Fajdiga, Postojna, Kolodvorska 3/d, 
ki je dobil 524 glasov. Ker je dobi! večino 
glasov vseh volivcev, je bil tudi izvoljen 
za odbornika. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 9.

b. V volilni enoti št. 5 je glasovalo 441 
volivcev. Kandidiral je samo kandidat 
Alojz inž. Čehovin, Postojna, Kolodvorska 
1/b, ki je dobil 435 glasov. Ker je dobi! 
večino glasov vseh volivcev, je bil tudi iz
voljen za odbornika. Neveljavnih glasov
nic je bilo 8.

6. V volilni enoti št. 6 jc glasovalo 475 
volivcev. Kandidira! je samo kandidat 
Josip Saje vic, Postojna, Tomšičeva 20, ki 
je dobi! 446 glasov. Ker je dobil večino 
glasov vseh volivcev, je bil tudi izvoljen 
za odbornika. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 32.

7. V volilni enoti št. 7 je glasovalo 526 
volivcev. Kandidirala sta dva kandidata 
in dobila

1) Marjan Malec, Planina pri Rakeku
166 - 175 glasov, . ^

2) Jože Simšič, Planma pri Rakeku 168
— 310 glasov

Za odbornika je bil izvoljen Jože Sim
šič, ki je dobil večje število glasov. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 41.

8. V volilni enoti št. 8 je glasovalo 333
volivcev. Kandidirali so trije kandidati in 
dobili: /

1) Ivan Podboj, Studeno 99 — 171 gla-
^2) Jakob Simšič, Studeno 68 — 70 gla-

^3) Vladimir Jcnčck, Strmca 3 — 90 
glasov.

Za odbornika je bi! izvoljen Ivan Pod
boj, ker je dobil največ glasov. Neveljav
nih glasovnic je bilo 2.



60 *URADNE OB.TAVE<i St. 9 — 10. maja 1069

9. V volilni enoti št. 9 sta bila dva kandidata:
a) STANE ADAM, Piran, Vojkova 5, ki je dobil
b) ANRREJ GRAHOR, Piran, JLA 19, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 14.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat ANDREJ GRAHOR.

10. V volilni enoti št. 10 sta bila dva kandidata:
a) MARJETA DE REGGI, Piran, Ob stolpih 3, je dobila
b) NARDA ZADNEK, Piran, JLA 33, je dobila
c) Neveljavnih glasovnic 13.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat NARDA ZADNEK.

11. V volilni enoti št. 11 je bi! en kandidat:
a) JOLANDA KOS, Portorož, Postajališka 3, je dobila
b) Neveljavnih glasovnic 46.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat JOLANDA KOS.

12. V volilni enoti št. 12 sta bila dva kandidata:
a) GUSTAV GUZEJ, Portorož, Vesna 16, ki je dobil
b) NINO SPINELLI, Portorož, Koprska 5/A, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 13.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat GUSTAV GUZEJ.

13. V volilni enoti št. 13 sta bila dva kandidata:
a) JAKOB DRAKSLER. Portorož, Belokriška 40, je dobil
b) ALOJZ MIKUŽ, Portorož, Belokriška 12. je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 8.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat JAKOB DRAKSLER.

14. V volilni enoti št. 14 sta bila dva kandidata:
a) ALCEO COBALTI, Strunjan 35, ki je dobil
b) MIRKO IGLIČAR, Strunjan 46, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 17.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat ALCEO COBALTI.

15. V volilni enoti št. 15 so bili trije kandidati:
a) IVAN SMREKAR, Lucija 83/a, ki je dobil
b) BORUT GOLJUF, Lucija 40, ki je dobil
c) STOJAN TROHA, Lucija 32, ki je dobil 
č) Neveljavnih glasovnic 15.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat IVAN SMREKAR.

16. V volilni enoti št. 16 so bili trije kandidati:
a) MILAN ZEGA, Lucija 24, ki je dobil
b) RENATO ZLATIC, Lucija, Liminjan 22, je dobil
c) GIORGIO FONDA, Lucija, Kampolin 17, je dobil 
č) Neveljavnih glasovnic 16.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat RENATO ZLATIC.

17. V volilni enoti št. 17 so bili trije kandidati:
d) KLAVDIJ JELIČIC, Seča 195, ki je dobil
b) MIRA VERGAN, Seča 141, ki je dobila
c) PAVLA KAVČIČ, Seča 91, ki je dobila 
č) Neveljavnih glasovnic 33.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat MIRA VERGAN.

18. V volilni enoti št. 18 sta bila dva kandidata:
a) PAVEL VRHOVNIK, Sečovlje 77, ki je dobil
b) MIHAEL EMERSlC, Parecag 149, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 15.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat PAVEL VRHOVNIK.

19. V volilni enoti št. 19 sta bila dva kandidata:
a) JOŽE PATERNOST, Sečovlje 50, ki je dobi!
b) JOŽE ZVONAR, Sečovlje 25, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 25.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat JOŽE ZVONAR.

20. V volilni enoti št. 20 sta bila dva kandidata:
a) IVAN BAZEC, Sečovlje 77/a, ki je dobil
b) GVIDO MAHNIČ, Dragonja 57, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 3.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat IVAN BAŽEC.

21. V volilni enoti št. 21 sta bila dva kandidata:
a) REMIGIJ PRODAN, Raven 92, ki je dobi!
b) JOAKIM FERAN, Raven 83, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 8.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat REMIGIJ PRODAN.

22. V volilni enoti št. 22 so bili trije kandidati:
a) MARJAN PERORA. Nova vas 14, ki je dobil
b) VERGILU PRODAN, Nova vas 30, ki je dobil
c) VALERIJ GAZlC, Nova vas 49, ki je dobil 
č) Neveljavnih glasovnic 3.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat MARJAN PEROSA.

23. V volilni enoti št. 23 sta bila dva kandidata:
a) FRANC PRIBAC, Padna 17, ki je dobil
b) BRUNO STANIČ, Padna 50, ki je dobil
c) Neveljavnih glasovnic 2.
Za odbornika je bil Izvoljen kandidat BRUNO STANIČ. 

Pbčlnska volilna komisija Piran.
% Piranu, 13. aprila 1969.

glasov
143
166

97
179

333

283
190

183
138

191 ' 
137

211
112
139

80
239

78

149
194
78

260
111

122
165

103
43

115
78

84
25
10

53
77

T'

Tajnik:
Avgust Spitzko, I. r.

^___ - ____ Clan:
Vlado Kosmač, I. r.

Predsednik:
Mirko Lokovšek, l.r.

9. V volilni enoti št. 9 je glasovalo 449 
volivcev. Kandidirali so trije kandidati in 
dobili:

1) Ivan Klemenc, Gorenje 17 — 93 
glasov,

\ 2) Ivan Marinšek, Bukovje 23 — 109
glasov,

3) Andrej Požar, Belsko 36 — 240 g!a- 
sov.

Za odbornika je bil izvoljen Andrej 
Požar, ker je dobil največ glasov. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 11.

10. V volilni enoti št. 10 je glasovalo 
498 volivcev. Kandidirala sta dva kandi- 
data in dobila:

1) Edvard Turk, Hrenovice 40 — 397 
glasov,

2) Viktor Muha, Landol 40 — 73 g!a. 
sov.

Za odbornika je bil izvoljen Edvard 
Turk, ker je dobil večje število glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 28.

11. V volilni enoti št. 11 je glasovalo 
299 volivcev. Kandidirali so trije kandidati 
in dobili :

! ) Aloj? Bolčina, Hruševje 44 — 90 
glasov,

2) Bernard Hočevar, Hruševje 20 — 
118 glasov,

3) Aleksander šabec, Slavinje 5 — 71 
glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Bernard 
Hočevar, ker je dobil največ glasov. Ne
veljavnih glasovnic je bilo 20.

12. V volilni enoti št. 12 je glasovalo 
373 volivcev. Kandidirali so trije kandidati 
in dobili:

1) Jože Posega, Strane 20 — 68 glasov,
2) Jože Premrl, Malo Ubeljsko 14 — 92 

glasov,
3) Hugon Debevec, Postojna, Kraigher

jeva 3 — 206 glasov.
Za odbornika je bil izvoljen Hugon 

Debevec, ker je dobil največ glasov. Ne
veljavnih glasovnic je bilo 7.

13. V volilni enoti št. 13 je glasovalo 
490 volivcev. Kandidirali so trije kandidati 
in dobili: t

1 ) Franc inž. Dolgan, Postojna, Krai
gherjeva 7 — 225 glasov,

2) Ivan Fatur, Hrašče 26 — 116 glasov,
3) Albin Vadnal, Veliki Otok 20 — 136 

glasov.
Za odbornika jc bi! izvoljen Franc. Inž. 

Dolgan, ker je dobil največ glasov. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 14.

14. V volilni enoti št. 14 je glasovalo 
559 volivcev. Kandidirali so štirje kandi
dati in dobili:

1) Stane Lekšan, Zalog 25 — 133 gla
sov,

2) Ivan Černač, Matenja vas 43 — 126 
glasov,

3) Franc Možina, Rakitnik 7 — 108 
glasov,

4) Janko šabcc, Grobišče 25 — 87 gla
sov.

Za odbornika je bil izvoljen Stane 
Lekšan, ker je dobil največ glasov. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 19.

15. V volilni enoti št. 15 je glasovalo 
559 volivcev. Kandidirala sta dva kandi
data in dobila:

1) Jože Ipavec, Orehek 11 — 263 g!a* 
sov,

2) Franc Podržaj, Prestranek 30 — 281 
glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Franc Po* 
držaj, ker je dobil večje število glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 17.

16. V volilni enoti št. 16 je glasovalo 
526 volivcev. Kandidirali so trije kandi* 
dati in dobili:

1) Franc Ambrož, Koče 51 — 211 g!a* 
sov,



^ g — 10. maja UM9 ^URADNE OBJAVE*
07

71 Alojz Bole, Slavina 40 — 141 glasov,
3) Janez Slavec, Selce 18 — 155 glasov. 
Za odbornika je bil izvoljen Franc Am- 

hmi ker je dobil največ glasov. Nevcljav- 
Jh glasovnic je bilo 24.

17 V volilni enoti št. 17 je glasovalo 
197 volivcev. Kandidirali so trije kandi
dati in dobili:

1) Janko Mezgec, Trnje 1 — 142 gla-

^2) Anton Polh, Klenik 39 — 158 glasov, 
3) Branko Smrdel, Slovenska vas 3 —

71 glasov. . .
Za odbornika je bil izvoljen Anton 

Polh, ker je dobil največ glasov. Ne ve
ljavnih glasovnic je bilo 26.

18 V volilni enoti št. 18 je glasovalo 
435 volivcev. Kandidira! je samo kandidat 
Evgen Klobučar, Pivka, Kolodvorska 41, 
R je dobil 416 glasov. Ker je dobil večino 
glasov vseh volivcev, je bil tudi izvoljen 
ja odbornika. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 20.

19. V volilni enoti št. 19 je glasovalo 
720 volivcev. Kandidirala sta dva kandi
data in dobila:

1) Janez Bezeljak, Pivka, Kolodvorska 
7/a - 363 glasov,

2) Dušan Posega, Pivka, Snežniška 13
- 325 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Janez Be
zeljak, ker je dobil večje število glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 33.

20. V volilni enoti št. 20 je glasovalo 
545 volivcev. Kandidiralo je pet kandida
tov in dobilo:

1) Peter Čeligoj, Gradec 7 — 174 gla
sov

2) Franc Žnidaršič, Petelinje 66 — 127 
glasov,

3) Gabrijel Pobrila, Pivka, Postojnska 
8 — 103 glasove,

4) Franc Krnel, Pivka, Pot na Orlek 1
- 61 glasov,

5) Majda Cimerman, Pivka, Postojnska 
2—63 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Peter Če
ligoj, ker je dobil največ glasov. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 17.

21. V volilni enoti št. 21 je glasovalo 
386 volivcev. Kandidirali so štirje kandi
dati in dobili:

1) Anton Kovač, Palčje 43 — 84 gla
sov,

2) Aleksander Nadoh, Palčje 56 — 99 
glasov,

3) Anton Sedmak, JurišČe 66 — 94 gla
sov,

4) Anton Zadel, Jurišče 17 — 82 glasov. 
Za odbornika je bil izvoljen Aleksander

Madoh, ker je dobil največ glasov. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 27.
.22* V volilni enoti št. 22 je glasovalo 

volivcev. Kandidirala sta dva kandi
data m dobila:

1) Janez Fatur, Zagorje 22 — sov, "
glasove^" Zagorje 42

t, odbornika je bil izvoljen Janez Fa 
kei- je dobil večje Število glasov. Ne

rjavnih glasovnic je bilo 30.
AQ^' ,Y volilni enoti št. 23 je glasovalo 

Bavcev. Kandidiralo je pet kandida- 
t"v m dobilo:

I) Karel želko, Narin 52 — 125 glasov,
glasov marda Dolane 8 — 97

J) Alojz želko, Dolane 5 — 108 glasov, 
glasov Istemu Kal (Ravne) 95 - 124
29 g!asov"a" KIcpčar, Mala Pristava 15 —

Za odbornika je bil izvoljen Karel žel- 
nih ni* Je dobil največ glasov. Nevcljav- 

glasovnic je bilo 12.

volilni enoti št. 24 ie Plašnih«-SSK

278*g]^" Darija Košana 48 -

126^g[^' Košana 38 -

!.<?H bi' ixvo)jen Anton Ka-
i dobi! večje število glasov. Ne

veljavnih glasovnic je bilo 29.
.,,23- V votitni enoti št. 25 je g)asova!o 

Kandidna! jc samo kandidat 
!van Cucek Gornja Košana 18. ki je dobit 
389. glasov. Kor je dobit večino giasov vseh
volivcev, je bil tudi izvoljen za odbornika. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 33.

Mnenje In pripombe
poteku, kakor tudi pri pregledu vo- 

lilmh materialov v zvezi z izvedbo volitev 
odbornikov v občinski zbor skupščine ob- 
cme Postojna ni bilo opaziti nepravilnosti, 
ki bi utegnile vplivati na izid volitev.

$t. 013-1/69.
Postojna, dne 14. aprila 1969.
Tajnik: dan:

Lojze Zega, 1. r. Viktor Jenček, 1. r.
Predsednik :

Stojan Kocjančič, 1. r.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE V PO
STOJNI O IZIDU VOLITEV ODBORNI
KOV V ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 

SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA

Občinska volilna komisija v Postojni 
po pregledu volilnih spisov in preštetju 
glasovpljC ; ;-j

ugotavlja,

da je bil izid volitev odbornikov v zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine Po
stojna po posameznih volilnih enotah na 
dan 9. aprila 1969 in 13. aprila 1969 tale:

J. Skupina gospodarstva
1. V volilni enoti št. 1, v kateri se v& 

lita dva odbornika, je glasovalo 571 delov
nih ljudi. Kandidirali so trije kandidati in 
dobili:

1) Aleksander Bizjak, Postojna, Ljub
ljanska 50 a — 237 glasov,

2! Maks Kolar, Postojna, Kolodvor
ska 20 — 278 glasov,

3) Marjan Tiselj, Pivka, Tovarniška 1 
— 447 glasov.

Za odbornika sta bila izvoljena Ale
ksander Bizjak in Marjan Tiselj, ker sla 
dobila največ glasov, neveljavnih glasov
nic je bilo 60.

2. V volilni enoti št. 2, v kateri se voli 
en odbornik, je glasovalo 278 delovnih 
ljudi. Kandidirala sta dva kandidata m 
dobila:

1) Emi! inž. Miklavec, Prestranek 41 —
glasov, ^ , , oc2) Aleksander Sever, Belsko I — 83

sov.
Za odbornika jc bi! izvoljen Emil Inž. 
daveč, ker je dobii največje števdo g!a- 

Neveijavnih giasovme je bilo 6.
3 V voiilni enoti št. 3, v kateri se voh 
odbornik, je giasovaio 206 delovnih 

3i. Kandidirati so trije kandidati in do

1) Branko ini. Posega, Pivka, Tovarni-
2? ŽdrlviKsei - Pivka, Tovarniška

3) ^Virgthj ^Vidmar — Postojna, Koio- 
irska 10 - 68 giasov.

odbornika je bil izvoljen Branko 
Inz. Posega, ker jc dobil največje število 
glasov. Neveljavnih glasovnic je bilo 3.

4* Y volilni enoti št. 4, v kateri se voli 
en odbornik, je glasovalo 236 delovnih 
Dudi Kandidira! jc samo kandidat: Ra- 
tact inz Baraga, Postojna, Volaričeva 6, 
ki je dobil 229 glasov. Ker je dobil večino 
glasov vseh volivcev, je bil tudi izvoljen 
za odbornika. Neveljavnih glasovnic je bilo 7.

5. V volilni enoti št. 5, v kateri se voli 
en odbornik je glasovalo 128 delovnih lju- 
dr Kandidira! je samo kandidat Zvonimir 
Inz. Nastran, Postojna, Globočnikova 27, 
ki jc dobil 118 glasov. Ker je dobi! večino 
glasov vseh volivcev, jc bi! tudi izvoljen 
za odbornika Neveljavnih glasovnic ie 
bilo 10.

6. V volilni enoti št. 6, v kateri se voli 
en odbornik, je glasovalo 223 delovnih lju
di. Kandidirala sta dva kandidata in do
bila:

1) Stanislav inž. Bele, Postojna, Krai
gherjeva 2 — 88 glasov,

2) Franc inž. Slejko, Postojna, Koso
velova 4 — 129 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Franc Inž. 
Slejko, ker je dobil največje število gla
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 6.

7. V volilni enoti št. 7, v kateri se voli 
en odbornik, je glasovalo 317 delovnih lju- 
di. Kandidiral je samo kandidat Janez 
Žnidaršič, Postojna, Vojkova 12, ki je do
bil 304 glasove. Ker je dobil večino glasov 
vseh volivcev, je bil tudi izvoljen za od
bornika. Neveljavnih glasovnic je bilo 10.

8. V volilni enoti št. 8, v kateri se vo& 
en odbornik, je glasovalo 484 delovnih Im- 
di. Kandidiral je samo kandidat Elvinp 
Korelič, Postojna, Kidričevo naselje Ì9/#ì 
je dobi! 454 glasov. Ker je dobil večin^ 
glasov vseh volivcev, je bil tudi izvoljen ža 
odbornika Neveljavnih glasovnic je bilo 
28.

9. V volilni enoti št. 9, v kateri se voli 
en odbornik, je glasovalo 251 delovnih lju- 
di. Kandidiral je samo kandidat EmM 
Stemberger, Prestranek 33, ki je dobil 237 
glasov. Ker je dobil večino glasov vseh 
volivcev, je bil tudi izvoljen za odbornika. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 14.

10. V volilni enoti št. 10, v kateri se 
voli en odbornik, je glasovalo 238 delov
nih ljudi. Kandidira! je samo kandidat 
Franc Jurca, Postojna, Tržaška 40, Id je 
dobi! 227 glasov. Ker je dobi! večino gla
sov vseh volivcev, je bil tudi izvoljen za 
odbornika Neveljavnih glasovnic je bile 
11

11. V volilni enoti št. 11, v kateri so 
voli en odbornik, je glasovalo 424 delov
nih ljudi Kandidirali so trije kandidati 
in dobili:

1) Srečko Jurca, Postojna, Tržaška 16 
— 217 glasov,

2) Ivanka Mahnič, Postojna, Kidričevo 
naselje, blok C — 57 glasov,

3) Janez Novak, Veliki otok 18 — 147 
glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Srečko 
Jurca, ker je dobil naj večje število glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo —.

12. V volilni enoti št. 12, v kateri se 
volita dva odbornika, je glasovalo 471 de
lovnih ljudi. Kandidirali so štirje kandi
dati in dobili:

1) Alojz Brezec, Postojna, Kraigherje-
va 5 — 257 glasov, _ . ^ ,

2) Jože Podboj, Postojna, Kosovelova
17 — 209 giasov, .

3) Ivan Ribnikar, Postojna, Tržaška
39/A — 285 glasov, . - ^ -

4) Anton Slatinek, Postojna, Za Sovi
čem 2 — 159 glasov.

Za odbornika sta bila izvoljena Alojz 
Brezec in Ivan Ribnikar, ker sta dobila



68

največ glasov. Neveljavnih glasovnic je
bilo 16.

13. V volilni enoti št. 13, v kateri se 
voti en odbornik, je glasovalo 304 delov* 
nih ljudi Kandidirala sta dva kandidata 
in dobila:

1) Jože škodič, Postojna, Kosovelova 2
— 170 glasov,

2) Anton Vadnjal, Pivka, Snežniška 3
— 134 glasov

Za odbornika je bil izvoljen škodič 
Jože, ker je dobil največje število glasov. 
Neveljavni lì glasovnic ni bilo.

14. V volilni enoti št. 14, v kateri se 
voli en odbornik, je glasovalo 194 delov
nih ljudi. Kandidiral je samo kandidat 
Adolf inž. Burger, Postojna, Titov trg 3, 
ki je dobil 172 glasov. Ker je dobil večino 
glasov vseh volivcev, je bil tudi izvoljen 
za odbornika. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 22

H. Skupina prosvete in kulture
1. V votiini enoti št. 1, v kateri se voli 

en odbornik, je glasovalo 284 delovnih lju
di. Kandidirali so 3 kandidati in dobili:

1) France dr. Habe, Postojna, Vojkova
2 — 93 glasov,

2) Jože prof. Pavlica, Postojna, Vojko
va 17 — 122 glasov,

3) Franjo inž. Urleb, Postojna, Tržaška 
36 — 65 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen Jože prof. 
Pavlica, ker je dobil največje število gla
sov. Neveljavnih glasovnic je bilo 4

2. V volilni enoti št. 2, v kateri sc voli 
en odbornik, je glasovalo 152 delovnih 
ljudi Kandidirala sta dva kandidata in 
dobila:

1) Vera Brgoč, Žeje 15 — 97 glasov,
2) Nada Kovačič, Pivka, Kolodvorska 

7 a — 53 glasov.
Za odbornika je bila izvoljena Vera 

Brgoč, ker je dobila največje število gla
sov. Neveljavni glasovnici sta bili 2.

HI. Skupina zdravstva In socialnega 
varstva

1. V vohhu enoti št. 1, v kateri sc voli 
en odbornik, je glasovalo 155 delovnih 
ljudi. Kandidirala sta dva kandidata in 
dobila:

1) Ivo dr. Benkovič, Postojna, Ul. 1. 
maja 5—132 glasov,

2) Julijana Kavšek, Ljubljana, Igriška
3 — 23 glasov.

Za odbornika je bi! izvoljen Ivo dr. 
Benkovič, ker je dobil naj večje število 
glasov. Neveljavnih glasovnic ni bilo.

I*/. Skupina delovnih ljudi 
v državnih organih, družbenih organiza

cijah in društvih
1. V voh Ini enoti št. 1, v kateri se voli 

en odbornik, je glasovalo 162 delovnih lju
di. Kandidira! je samo kandidat Amalija 
Baša, Postojna, Vojkova 21, ki je dobila 
157 glasov. Ker je dobila večino glasov 
vseh volivcev, je bila tudi izvoljena za 
odbornika. Neveljavnih glasovnic je bilo

2. V volilni enoti št. 2, v kateri sc voli 
cn odbornik, je glasovalo 529 delovnih lju
di. Kandidira! je samo kandidat Ante Mo- 
horovič, Pcvtojnn, Cankarjeva 4, ki je do
bil 515 glasov Ker je dobi! večino glasov 
vseh volivcev, je bi! tudi izvoljen za od
bornika. Neveljavnih glasovnic je bilo 14.

V. V podskupina kmetijstva Iz skupine 
gospodarstva

15. V volilni enoti št. 15, v kateri se
volita dva odbornika, je glasovalo 591 de
lovnih ljudi. Kandidirala sta dva kandi
data in dobila: t

nURADNE OBJAVE«

1) Drago Korošec, Postojna, Tržaška 
38 — 489 glasov,

2) Stanko Orel, Gor. Košana 30 — 505 
glasov.

Ker sta dobila večino glasov vseh vo
livcev, sta bila oba izvoljena za odbornika. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 36.

16 V vchlni enoti št. 16, v kateri sc voli 
cn odbornik, je glasovalo 477 delovnih 
ljudi. Kandidiral je samo kandidat Niko 
Pavlin, Hruševje, ki je dobil 453 glasov. 
Ker je dobil večino glasov vseh volivcev, 
je bil tudi izvoljen za odbornika. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 24.

17. V volilni enoti št. 17, v kateri se 
voli cn odbornik, je glasovalo 213 delov
nih ljudi. Kandidirala sta dva kandidata 
in dobila:

1) Niko'a Cazdič, Postojna, Tržaška 
39/C — 45 glasov,

2) Jože Poropat, Mali otok 21 — 165 
glasov.

Za odbornika je bii izvoljen Jože Po
ropat, ki je dobil največje število glasov. 
Neveljavnih glasovnic je bilo 3.

štev.: 0131/69.
Postojna, dne 14. aprila 1969.
Tajnik: član:

Lojze Zega, 1. r. Jenček Viktor, 1. r.
Predsednik:

Stojan Kocjančič, 1. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 23. aprila 1969 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika skupščine 

občine Sežana

1.
Stane Čehovin, roj. 11. marca 1935, se 

Izvoli za predsednika skupščine občine 
Sežana.

2.
Ta sklep velja takoj.
Številka: l/A-4/69-1.
Sežana, 23. aprila 1969.

Predsedujoči odbornik
Zmago Mihalič, 1. r.

Na podlagi 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 23. aprila 1969 sprejela

SKLEP
o izvolitvi podpredsednika skupščine 

občine Sežana

1
Rudi Kodrič, roj. 24. julija 1920, se izvoli 

za podpredsednika skupščine občine Sežana.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 111-12/69-1.
Sežana, 23. aprila 1969.

Predsedujoči odbornik
Zmago Mihalič. 1. r.

Skupščina občine Sežana je na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 23. apriia 1969 na podlagi 
119. člena statuta občine Sežana sprejela

SKLEP
O PODELITVI DOMICILA 

I. TANKOVSKI BRIGADI NOVJ

L
I. tankovski brigadi NOVJ se podeli do

micil v občini Sežana.

2.

I. tankovska brigada NOVJ prejme spo- 
minsko listino in trak na bojno zastavo.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 

Uradnih objavah.

Številka: 204-1/69-1.
Sežana, 23. aprila 1969.

Predsednik:
Stane Čehovin, 1. r.

Št. 9 — 10. maja 19^9

Pri primerjavi z izvirnikom se je ugoto
vilo, da je v besedilo pregleda dohodkov 
in razporeda dohodkov proračuna, objav
ljeno v Uradnih objavah, št. 7/69, zašla 
spodaj navedena tiskovna napaka, zato se 
daje

popravek
pregleda dohodkov in razporeda dohodkov 

proračuna občine Sežana za leto 1969

V pregledu dohodkov in razporeda do
hodkov proračuna občine Sežana za leto 
1969, se pod vrsto dohodkov: »9 Prenesena 
sredstva« število: >>19.900« nadomesti s Šte
vilom: »19.000«.

Skupščina občine Sežana

Pri primerjavi z izvirnikom se je ugo
tovilo, da je v besedilo odloka o upravnih 
taksah, objavljeno v Uradnih objavah, Št. 
8/69, zašla spodaj navedena napaka, zato 
se daje

popravek
odloka o upravnih taksah

V 6. členu odloka o upravnih taksah 
mora namesto besede: »naslednji« stati 
pravilno beseda: »osmi«.

Skupščina občine Sežana

Pri primerjavi z izvirnikom se je ugo
tovilo, da je v besedilu odloka o sodaih 
taksah, objavljeno v Uradnih objavah, št. 
8 69, zašla spodaj navedena napaka, zato 
se daje

popravek 
odloka o sodnih taksah

V 6. členu odloka o sodnih taksah mora 
namesto besede: *n )s!ednji« stati pravilno 
beseda: »osmi«.

Skupščina občine Sežana


